РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12  сентября   2017 г.                   №57                              п. Матвеев Курган

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к  передаче из муниципальной собственности муниципального образования
«Матвеево-Курганское сельское поселение»
 в муниципальную собственность муниципального образования
«Матвеево-Курганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления «Матвеево-Курганского сельского поселения», Уставом Матвеево-Курганского сельского поселения, и с целью финансового оздоровления данного предприятия и улучшения предоставления услуг населению

РЕШИЛО:
     1. Передать муниципальное  унитарное предприятие «Матвеево-Курганское предприятие жилищно-коммунального хозяйства» из муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» с целью финансового оздоровления данного предприятия и улучшения предоставления услуг населению.

    2.   Опубликовать данное решение в информационном бюллетене.

    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Попивненко Н.В.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                               О.Н.Мокрушенко

Приложение
к решению

Собрания депутатов
Матвеево-Курганского
сельского поселения

от  12.09.2017 г. №57
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования

«Матвеево-Курганское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования

 «Матвеево-Курганский район»
	Полное наименование организации
	Адрес и место нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	Муниципальное образование
«Матвеево-Курганское сельское поселение»
	346970, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган,
ул. 1 Пятилетка № 42, №6119008551
	Муниципальное унитарное предприятие
«Матвеево-Курганское предприятие жилищно-коммунального хозяйства»
	346970, Ростовская область,

 Матвеево-Курганский район,
п.Матвеев Курган,

ул. Славы  № 2,
№  6119000577

Председатель Собрания депутатов-

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                                                                              О.Н.Мокрушенко